



Obecní úřad Žiželice

Masarykovo náměstí 1, 281 29 Žiželice
IČ: 00235962, DIČ: CZ00235962
Tel.: 321 789 137, e-mail: zizelice@volny.cz
www.zizelice.cz

Váš dopis ze dne: 12.11.2019
Naše čj.: ZIZE/628/2019
Vyřizuje: Jitka Daňilková
Telefon: 321 789 137
email: zizelice@volny.cz

Ing. Stanislav Štumpf

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – poskytnutí informací

V Žiželicích dne 20.11.2019

Vážený pane Štumpfe,

Obecní úřad Žiželice (dále také „povinný subjekt“ ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel dne 12.11.2019 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Odpovědi na Vámi žádané informace:

- 1. K bodu č.1 uvádíme, že zadávací dokumentace je k nahlédnutí na obecním úřadě. Výkaz výměr a rozpočet jsou taktéž k nahlédnutí na OÚ, pokud jsou přílohou smlouvy o dílo.**
- 2. a 3. Ze zákona 134/2016 dle §279 je obec povinna zveřejňovat smlouvy včetně dodatků od října 2018 nebo pokud se soutěží přes dotační titul, pak jsou tyto smlouvy a jejich dodatky uveřejněny na profilu zadavatele. Smlouvy, které nejsou ze zákona uveřejněny na profilu zadavatele jsou k nahlédnutí na OÚ**

Veškeré vyhledávání a pořizování kopií se řídí sazebníkem úhrad za poskytování informací zákon č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, který je vyvěšen na webových stránkách obce.

S pozdravem

Miroslav Štěrba
starosta

